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Laajennuksella runkotyöt ovat edenneet vesikattovaiheeseen. Metallirunko ja pelti-villa-pelti-elementit 
on asennettu ja katon vesikattotyöt ovat hyvässä vauhdissa. Sisätäytöt on tehty ja lattiarakennetta on 
eristetty, jonka jälkeen lattia on raudoitettu ja valettu. Laajennuksen viereen tuleva jätevesisäiliö sekä 
uuden pumppaamon maatyöt ovat meneillään. Näistä töistä johtuen työmaa-aluetta joudutaan 
laajentamaan kesä-heinäkuun ajalle. Myös uimahallille tuleva kaukolämpö- sekä jäähallin 
lauhdelämpölinjan rakennustyöt katkaisevat liikenteen telakkakadulta laskeutuvalta kevyeltä 
liikenteeltä. Kevyen liikenteen väylä on katkaistu telakkakadun puolelta sekä uima-/jäähallin 
parkkipaikan puolelta. Tavoitteena on avata väylä heinäkuun loppuun mennessä. Pahoittelemme tästä 
aiheutuvaa haittaa. Tiedotteen lopussa vielä tarkemmin työmaa-alueen rajauksista. 

Laajennusosa 

Tiedoksi Telakkakadun koulun käyttäjille 
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Allasalueella alakattotyöt saadaan 25m- ja lastenaltaan sekä hieromapisteen alueelta valmiiksi 
tällä viikolla. Seuraavaksi alakattotyöt siirtyvät altaan reuna-alueelle ja samalla aloitetaan seinien 
akustointilevyjen/rimoitusten asennus. 

Laatoitustöitä on valmisteltu allastilassa lattioiden ja seinien oikaisulla, niin 25m altaassa, kuin 
allastilan reuna-alueilla. 

Alakaton alle jääviä talotekniikka-asennuksia on tehty ja seuraavana näkyvimpänä suoritteena on 
koko allastilan keskelle tuleva IV-kanava 25m päälle. 

Allastila 
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Miesten pesuhuoneessa ja saunoissa on 
valettu lattiat ja tehty seinien oikaisutöitä. 
Pukutiloissa on muurattu väliseiniä sekä 
asennettu alakattoon otsapinnat. Tasoite- ja 
maalaustyöt on myös aloitettu 

Miesten pesu- ja pukuhuone 

Naisten pesu- ja pukuhuoneessa on myös 
valettu uudet lattiat. Meneillään on tällä 
hetkellä seinien hionta- ja oikaisutyöt sekä 
alkavana työvaiheena väliseinämuuraukset.  

Naisten pesu- ja pukuhuone 



  SUH Suolahden uimahallin peruskorjaus 
 

 

  
Alimmassa kellarikerroksessa on suoritettu 
talotekniikka-asennuksia usean urakoitsijan 
voimin. Vedenkäsittelyn putkilinjoja on 
asennettu ja 2/3 tasausaltaasta on kasattu 
tulevalle sijainnilleen. Vesi- ja viemärilinjoja 
on myös saatu ripustettua paikoilleen hyvin. 
Kellaritilassa töiden haasteena on vanhat 
ahtaat tilat, johon uudenlainen tekniikka 
pitää saada mahtumaan oikeassa 
työjärjestyksessä toteuttaen. 

2. Kellarikerros/tekniikkatilat 
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Koulun oppilaiden siirryttyä kesälomalle, myös 
koulun puolen pienet tekniikkatyöt on saatu 
alkamaan. Näistä töistä aiheutuu pieniä 
väliaikaisia haittoja, suurimpina etenkin melua 
aiheuttavina töinä, tekniikkareittien läpivientien 
teko koulun sähköpääkeskukselta uimahallin 
puolelle. Uimahallin puolelle tulevan toimiston 
kulku- ovi tulee koulun aulaan, jonka seurauksena 
aulaan on ilmaantunut suojaseinä 
rakennustöiden ajaksi. 

Koulun puolen rakennustyöt 
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Ainakin kesä-heinäkuun ajan työmaan maanrakennustöiden takia joudumme laajentamaan työmaa-
aitauksia hieman. Uimahallille tulevien uusien kauko- ja lauhdelämpölinjojen kaivannot aiheuttavat 
häiriötä lähialueella Telakkakadun ja jäähallin parkkipaikan väliselle kevyen liikenteen väylälle, joka 
joudutaan sulkemaan töiden ajaksi. Myöskin maatöistä johtuen työmaaliikennettä joudutaan ohjaamaan 
enemmän koulun sisäpihan puolelta uimahallin porrashuoneen edestä työmaalle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Työmaa-alueella sekä parkkialueella liikkuu runsaasti raskaita ajoneuvoja. Työmaa ei ole leikkipaikka, ja 
työmaa-aidan sisäpuolelle ei saa mennä ilman lupaa. Kuorma-autoista ja työkoneista ei välttämättä 
havaitse kaikkea ympärillä tapahtuvaa, koneiden lähelle ei tule mennä ja on aina varmistettava, että 
kuljettaja on havainnut konetta lähestyvän. Työmaan puolesta käydään vastaavasti samat asiat läpi 
kaikkien työntekijöiden kanssa. Pyydämme noudattamaan varovaisuutta työmaan läheisyydessä 
liikuttaessa ja käymään oppilaiden kanssa läpi työmaan läheisyydessä toimimista. Työmaan liikenne 
kulkee jäähallin liittymän kautta parkkipaikkaa pitkin työmaalle. Työmaaportin edestä tulee varmasti 
menemään kevytliikennettä, missä on noudatettava äärimmäistä varovaisuutta raskaiden työmaa-
ajoneuvojen liikkuessa. Tiedotamme työmaan etenemisestä työn edetessä. Erityisen meluavista töistä ja 
muista mahdollisista häiriöistä tiedotamme aina erikseen mahdollisimman hyvissä ajoin etukäteen. 
Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa. 
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